
H28.4.1改訂

※ループバス麒麟獅子号は鳥取市観光協会の委託を受けて日ノ丸自動車様と運行しております。

1回乗り降りごとに大人300円・小人150円

幼児は乗車券所有者1名につき1人無料（2人目からは小人運賃）

各種障害者手帳をお持ちのお客様及び、その介護者のお客様は上記運賃の半額になります。

また、大人・小人ともに1日乗車カード（乗り降り自由）を600円で販売しております。

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

鳥取駅前バスターミナル 8:25 9:15 9:55 10:45 11:25 12:15 12:55 13:45 14:25 15:15

わらべ館 8:31 9:21 10:01 10:51 11:31 12:21 13:01 13:51 14:31 15:21

鳥取城跡 8:34 9:24 10:04 10:54 11:34 12:24 13:04 13:54 14:34 15:24

渡辺美術館 8:41 9:31 10:11 11:01 11:41 12:31 13:11 14:01 14:41 15:31

砂丘センター展望台 8:47 9:37 10:17 11:07 11:47 12:37 13:17 14:07 14:47 15:37

砂の美術館前 8:49 9:39 10:19 11:09 11:49 12:39 13:19 14:09 14:49 15:39

鳥取砂丘（砂丘会館） 8:53 9:43 10:23 11:13 11:53 12:43 13:23 14:13 14:53 15:43

砂の美術館前 8:54 9:44 10:24 11:14 11:54 12:44 13:24 14:14 14:54 15:44

こどもの国 8:58 9:48 10:28 11:18 11:58 12:48 13:28 14:18 14:58 15:48

鳥取港（賀露神社前） 9:12 10:02 10:42 11:32 12:12 13:02 13:42 14:32 15:12 16:02

鳥取港（かにっこ館前） 9:14 10:04 10:44 11:34 12:14 13:04 13:44 14:34 15:14 16:04

湖山池ナチュラルガーデン 9:25 10:15 10:55 11:45 12:25 13:15 13:55 14:45 15:25 16:15

鳥取駅前バスターミナル 9:40 10:30 11:10 12:00 12:40 13:30 14:10 15:00 15:40 16:30 17:10 18:00

※土・日・祝日・夏休み（8月1日～8月31日）運行。ただし元旦は運休致します。

ループ麒麟獅子号

15:55

16:01

16:04

16:11

16:17

16:42

16:44

16:55

11便

16:19

16:23

16:24

16:28

12便

17:18

17:32

17:13

17:14

16:45

16:51

16:54

17:01

17:34

17:45

17:07

17:09


